etum conventum, etiam a Romano Ponti-  
fice vel de eius licentia receptum, gestans,  
intra annum, postquam illum suscepit,  
aut sibi de prioratu, praceptoria, officio  
vel beneficio hospitalis huiusmodi pro-  
visum vel alias in eius favorem disposi-  
tum fuerit.

§ 170. Ac quieumque alius dietae mi-

Possidentes beneficia dieti  
Ordinis, vel fru-  
ctus aut pen-  
siones perci-  
pientes, vocati,  
comparere te-  
neantur.

litiae beneficium vel pensionem obtinens  
aut fructus percipiens, quandocumque  
pro servitiis Religionis aut alias evocatus,  
seu in solutione iurium communis aerarii  
morosus fuerit et citatus, eoram dictis  
magistro et conventu personaliter non  
comparuerit, ac illis obedientiam aliqua-  
que iura debita non praestiterit, tempore  
sibi ad id praefigendo elapso, habitu,  
dignitate, administratione et beneficio ac  
quocumque honore et officio, alias iuxta  
formam stabilimentorum et privilegiorum  
praedictorum, eo ipso careat, privatusque  
censeatur, seu, si videbitur, privari possit.

§ 171. Nec ulla huius statuti deroga-

Nulla exceptio valeat adversus  
obedientiam M. alia gratia praeservativa, etiam motu,  
magistri, quo-  
minus vocati scientia et potestatis plenitudine similibus  
comparere te-  
neantur.

quomodolibet pro tempore facta seu con-  
cessa, contra praemissa valeat.

§ 172. Nee magister et conventus praec-

Magister et fati illis parere teneantur, sed, illis non  
conventus pos-  
sint disponere obstantibus, de prioratu, praceptoria,  
de beneficiis va-  
cantibus per dignitate, officio vel beneficio, sic aut per  
privationem.

privationem huiusmodi vacante, iuxta sta-  
bilimenta et alia praemissa, libere disponi  
aut illa alias per eum vel eos, ad quem  
seu quos antianitatis vel alio iure perte-  
nit, acceptari possint.

§ 173. Decernentes omnia et singula

Clausulae hu-  
ius constitutio-  
nis praeserva-  
tiva.

praemissa ac praesentes nostras literas  
nullo umquam tempore de subreptionis  
vel obreptionis aut nullitatis vitio seu  
intentionis nostrae defectu notari vel im-  
pugnari aut argui posse: neque illa om-

nia et singula praemissa, tamquam eis-  
dem magno magistro et conventui, mili-  
tiae vel militibus, partim, videlicet quoad  
antiqua, restituta; et, quoad nova, ex causa  
onerosa coneessa, sub quibusvis, tam  
praesentium quam similium vel dissimi-  
lium gratiarum, in genere vel in ispecie,  
suspensionibus ac derogationibus, revo-  
cationibus, limitationibus, alterationibus,  
aliisque contrariis dispositionibus a nobis  
et a successoribus nostris, et a Sede pree-  
fata, quavis de causa, quantumlibet iustis-  
sima, pro tempore emanata, comprehendi,  
sed semper ab illis excepta, et quoties illa  
emanabunt, toties in pristinum statum  
restituta et de novo, etiam sub data per  
magnum magistrum eligenda, concessa  
esse et censeri. Necnon praemissis ac  
praesentibus literis, etiam per quascum-  
que literas apostolicas, etiam quasvis clau-  
sulas, generales vel speciales, etiam dero-  
gatoriarum derogatorias efficaciores et  
insolitas, ac etiam irritantia decreta, sub  
quacumque verborum expressione, in se  
continentes, nullatenus derogari posse,  
nec quoad illa derogatum censeri, nisi  
tenor illarum de verbo ad verbum, nihil  
penitus omisso, insertus, et huiusmodi  
derogationes consistorialiter factae, et per  
trinas distinctas literas eundem tenorem  
continentes tribus distinctis similibus vi-  
cibus magno magistro et conventui pree-  
fatis intimatae et insinuatae fuerint, ac  
ipsorum magistri et conventus ad id ex-  
pressus accedat assensus; et aliter factas  
derogationes nemini suffragari, ac magi-  
strum et conventum praefatos ad paren-  
dum literis derogatoriis huiusmodi et de-  
cretis super illis processibus, ac illorum  
exequitoribus et subexequitoribus, eo-  
rumque mandatis et monitionibus minime  
teneri, sed illos literarum huiusmodi exe-  
cutionem omnino impedire, nec ratione  
resistentiae censuris ecclesiasticis per eos-